Извещение о проведении конкурсного отбора

07.04.2021г.
	1.
	Заказчик:

	Местная администрация внутригородского МО
Санкт-Петербурга МО Комендантский аэродром
197348, г. СПб, Богатырский пр., д. 7, кор. 5

т/ф: 394-89-49

e-mail: aerodrom67@mail.ru
сайт: www.aerodrom67.spb.ru

	2.
	Источник финансирования:

	субсидии

	3.
	Форма заявки:

	прилагается

	4.
	Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров, наименование и объем выполняемых работ, оказываемых услуг:

	Участие в организации и финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2021 году.

31 несовершеннолетних:

1. с 01.07.2021г. по 31.07.2021г. - 17 чел.;

2. с 01.08.2021г. по 31.08.2021г. - 14 чел.

	5.
	Место доставки поставляемых товаров, место выполнения работ, место оказания услуг:

	территория МО МО Комендантский аэродром

	6.
	Сроки поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг:

	01.07.2021г.- 31.08.2021г.

	7.
	Размер предоставляемых субсидий:

	553 000,00 руб.

	8.
	Перечень документов, предоставляемых некоммерческими организациями при подаче заявления на участие в конкурсном отборе:

	а) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, заверенная в установленном порядке;

б) справка налогового органа об отсутствии неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;
в) заверенная копия устава организации;

г) документ, подтверждающий полномочия руководителя организации (лица, уполномоченного на получение субсидии);

д) смета расходов на создание рабочих мест;

ж) сведения об опыте аналогичной работы и сотрудничестве с органами местного самоуправления Санкт-Петербурга, Центром занятости населения;

з) образец заполнения банковских реквизитов для перечисления субсидии, заверенный подписью руководителя и печатью организации;

е) подтверждение соответствия требованиям, установленным Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

	9.
	Место подачи заявок, срок их подачи, в том числе дата и время окончания срока подачи заявок:

	197348, г. СПб, Богатырский пр., д. 7, кор. 5

21.04.2021г., до 18.00 часов

	Глава Местной администрации

МО Комендантский аэродром

	М.Ю. Брызгалова

ФОРМА
Оформляется на бланке организации

   Главе Местной администрации

 МО МО Комендантский аэродром
 М.Ю. Брызгаловой

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в конкурсном отборе на право получения субсидии

из средств бюджета МО Комендантский аэродром на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2021 году

Настоящим прошу рассмотреть заявление на участие в конкурсном отборе на право получения субсидии из средств бюджета МО Комендантский аэродром на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2021 году

	1. Организация-заявитель (полное наименование общественного объединения, ИНН)

	2. Адреса организации-заявителя:
2.1 Юридический адрес

2.2 Фактический адрес местонахождения

	3. Год создания организации-заявителя

Представители организации-заявителя:

	Должность
	Ф.И.О.
	Контактный телефон, факс,

e-mail

	Руководитель

	Главный бухгалтер

	Ответственное лицо

Характеристика работ и потребность в работниках:

	№
	Основные характеристики работ / специальность (виды работ, условия, и т.д.)
	Адрес проведения работ
	Сроки начала и окончания работ
	Заработная плата на 1 человека
	Расчетное количество работников

С порядком представления субсидии из средств бюджета МО Комендантский аэродром на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2021 году ознакомлен.

После заключения Соглашения с Местной администрации МО МО Комендантский аэродром, согласен заключить Соглашение с СПб ГАУ «Центр занятости населения Санкт-Петербурга» и представлять требуемую информацию.
Приложение:
1.______________________________________________________________________.

2.______________________________________________________________________.

3.______________________________________________________________________.

«___»____________2021 года

 __________________ / __________________

                                                                                           (подпись)            (Ф.И.О. руководителя)